61 1598 iunie 9, TIrgovi*te

Nos, Jephtimia Archiepiscopus Tergouisthiensis, Demetrius Wornik
Judex Generalis, Ban Mihalche, Kuchar Radul, Theodosius logofetes
Cancellarius, Andronicus Vista Cubicularius, Negre Spatar, Miroslaus
logofetes, Ban Calota, Consiliarij, et Officiales Illustrissimi Domini Micha-
elis Vaiuodae Transalpinae, totam prouinciam Transalpinae repraesen-
tantes etc. Juramus per Deum uiumn, Patrem, et Filium, et Spiritum
sanctum, Sanctissimam Trinitatem, ac unam Deitatem, ac beatissimam
Dei Genitricem Virginem Mariam, ac omnes Sanctos, et sancta Dei Euan-
gelia, quod ab hac hora Sacratissimo Romanorum Imperatori ac Hunga-
riae, Bohemiae etc. Regi, Rudolpho Secundo, domino nostro elements-
simo, ac Successoribus et haereclibus eius 2 tota uita nostra, una cum)
omnibus successoribus et haeredibus nostris, praesentibus et futuris
fideles et obedientes erimus, amicis Suae 3/laiestatis amici, inimicis ini-
mici erimus. Contra eius Maiestatem, aut ipsius successores 3 neque oc-
culte, neque palam, neque practicis aut consilijs, nee factis ullo unquam
tempore agamus. Et pro posse nostro omnibus et aduersantibus resis-
temus, et potius caput, uitam, et bona amittemus, quam Suae Maiestati,
ac Christianitati delinquemus, aut eius hostibus occults aut manifesti
adhaerebimus.

Ita nos Deus adiuuet, beata Virgo Maria, ac omnes Sancti et Electi
Dei, et haec sancta Dei Euangelia.
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Datum in Templo seu Monasterio Diui Nicolai Episcopi in Pro-
montorio Ciuitatis Tergouisthiensis sito, nona die mensis Junij, Anuo
Domini Millesimo quingentesimo nonagesimo octauo, Regnorum Suae
Maiestatis, Romani uigesimo tertio, Hungarici uigesimo sexto, Bohemici
itidem uigesimo tertio.

Arh. St. Buc., Colectia microfilme Austria, r. 300, c. 36; Colectia, Haus-, Hof- u.
Staatsarchiv, Wien, Hungarica, fase. 132, f. 23; Hurmuzald, Documente, XII, p.359;
Kfiroly Arpad, Okmdnyok Mihálg havaseli vajda 1598-iki megh6dolása tiirténetéhez, In
Thrténelmi tar", I, 1879, p. 49.

Noi, Ieftimie, arhiepiscop de Tirgoviste, Dumitru vornicul i judele
de frunte, Banul Mihalcea, Clucerul Radu, Theodosie Logofátul <si>
Cancelarul, .Andronic vistier<nicul si> postelnic, Negrea spAtarul, Miroslav
logofAtul, Banul CalotA sfetnici i dregátori ai prealuminatului Doran
Mihai, voievod al prior de peste munti, reprezentind intreaga provincie
transalpinA etc. Jur'Am pe Dumnezeul cel viu, Tat'Al i Fiul i Duhul sfint

Preasfinta Treime i nedespArtitA dumnezeire si pe preafericita
näseltoare de Dunmezeu, fecioara Maria, si pe toti sfintii si pe Sfinta
Evanghelie cea a lui Dumnezeu, cA din acest ceas vom fi credinciosi
ascultAtori toatä viata noastrA, impreunä cu toti urmasii i mostenitorii
nostri de acum si din viitor, fatA de preasfintul impärat al romanilor si
rege al Ungariei, Boemiei si a., Rudolf al doilea, dorrmul nostru prea-
indurAtor, si fat'A de urmasii si mostenitorii lui 2, prieteni vom fi prie-
tenilor lui i vrAjmasi neprietenilor. Nu vom lucra vreodatä impotriva
Máriei Sale sau urmasilor sAi 3 nici pe ascuns, nici fAtis, nici prin uneltiri
sau hitlenii, nici prin fapte. i, pe cit ne va sta in putintA, ne vom im-
potrivi celor ce-i sint nepriatnici si mai eurind ne vom pune capul, viata